
ZARZĄDZENIE Nr 152 /2013 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie dodatkowego terminu rejonowych konkursów przedmiotowych z języka 

polskiego dla uczniów szkół podstawowych oraz z języka angielskiego dla uczniów 

gimnazjów województwa kujawsko-pomorskiego w roku szkolnym 2013/2014 

 

Na podstawie art. 31 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) w związku z § 1-5 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.), § 20 

ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie 

warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz 

przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 83, poz. 

562, z późn. zm.), § 8 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 

lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 

przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232, z późn. zm.), § 30 

pkt 1 Regulaminu Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 40/13 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 28 czerwca 2013 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzić 19 grudnia 2013r. o godz. 10.00 w Sali Konferencyjnej Kujawsko-

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, przy ul. Jagiellońskiej 3 w Bydgoszczy dodatkowy 

etap rejonowy następujących konkursów przedmiotowych: 

a) z języka polskiego dla uczniów szkół podstawowych, 

b) z języka angielskiego dla uczniów gimnazjów. 

2. Termin dodatkowy wyznaczony jest dla uczniów nieobecnych na etapach rejonowych 

organizowanych 7 grudnia 2013r.  

§ 2. 

1. W celu przygotowania i przeprowadzenia etapu rejonowego konkursów przedmiotowych 

wymienionych w § 1. w dodatkowym terminie, Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty 

powoła zarządzeniami rejonowe komisje konkursów przedmiotowych, oddzielnie dla 

każdego przedmiotu. 



2. W zarządzeniach, o których mowa w ust. 1, zostanie określony szczegółowy skład 

rejonowych komisji konkursów przedmiotowych. 

§ 3. 

Zadania rejonowych komisji konkursów przedmiotowych powołanych w celu 

przeprowadzenia etapu rejonowego w dodatkowym terminie reguluje „Regulamin ogólny 

konkursów przedmiotowych”. 

§ 4. 

Osobami organizującymi i nadzorującymi przebieg etapu rejonowego konkursów 

przedmiotowych w dodatkowym terminie będą pracownicy nadzoru pedagogicznego 

Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy. 

§ 5. 

Udział uczniów w dodatkowym terminie rejonowego konkursu przedmiotowego jest 

dobrowolny i bezpłatny. 

§ 6. 

Osobami odpowiedzialnymi za powiadomienie uczniów nieobecnych 7 grudnia 2013r. 

podczas rejonowych konkursów przedmiotowych o dodatkowym terminie etapu rejonowego 

konkursów przedmiotowych są dyrektorzy właściwych szkół. 

§ 7. 

Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 

Rozwoju Edukacji Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kujawsko-Pomorski 

Kurator Oświaty 

Anna Łukaszewska 

 

 

 

Uzasadnienie  

Wyznaczenie dodatkowego terminu rejonowych konkursów przedmiotowych jest 

spowodowane dużą absencją uczniów 7 grudnia 2013r. w wyniku złych warunków 

atmosferycznych.   


